
Pełna 
dokumenta
cja w 
wersji 
elektronicz

Informacja z otwarcia ofert

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w 0 / 8
NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 760007: PZ/12/2023 „Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku przy ul. Rybnickiej 47 w Gliwicach”

Data zakończenia zbierania ofert: 2023-05-16 09:00:00
Data zakończenia postępowania:
Data unieważnienia postępowania:

Data wystawienia postępowania:

Data wygenerowania Raportu: 2023-05-16 

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Gliwicach

2023-04-28 10:39:43
Data rozpoczęcia postępowania: 2023-04-28 10:39:00
Data otwarcia ofert: 2023-05-16 09:05:00

Numer postępowania: PZ/12/2023
Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Przetarg 
Organizator postępowania: Anna Jasińska

elektronicz
nej z 
postępowa
nia 
znajduje 
się pod 
adresem: 
https://pla

ETAP 1

Lp. Ilość
Jednostk
a miary

Jednostko
wa cena 

szacowan

Sumaryc
zna cena 
szacowa

Walu
ta

Cena 
jednostkow

a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkow
a netto

Wartość 
pozycji 
netto

Waluta

1  1,00 dostawa - - PLN 142000 142 000,00 PLN 160000 160 000,00 PLN 117500 117 500,00 PLN 155298 155 298,00 PLN 204900 204 900,00 PLN 178700 178 700,00 PLN 145219,1 145 219,10 PLN 134185,2 134 185,20 PLN

142 000,00 PLN 160 000,00 PLN 117 500,00 PLN 155 298,00 PLN 204 900,00 PLN 178 700,00 PLN 145 219,10 PLN 134 185,20 PLN

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinasowanie zamówienia wynosi: 150 000,00 zł netto/184 500,00 zł brutto

2023-05-16 08:50:20 2023-05-16 08:55:27 (2023-05-16 08:55:48)2023-05-16 07:39:30 (2023-05-16 07:39:31)2023-05-16 08:10:49 (2023-05-16 08:10:50)2023-05-12 08:41:50 (2023-05-12 08:41:51) 2023-05-15 22:17:41

Uwagi kupca do oferty:

2023-05-11 15:04:44 (2023-05-11 15:04:45) 2023-05-11 15:27:33

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 
1)

 „Dostawa i montaż klimatyzatorów w 
budynku przy ul. Rybnickiej 47 w 
Gliwicach”

Razem (netto):
Data złożenia oferty (edycji oferty):

Data odszyfrowania oferty:

Przedmiot postępowania Thermbud Sp. z o.o. Energy Heat Technology Investment PS Instalacje S.C. FU Arek Arkadiusz Wielosz HER-KLIMA AIR ENGINEERING SP. Z O.O. KLIMKOL Zbigniew Kolonko
CLIMAZONE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Lp. Nazwa kryterium: Ocena Ocena Ocena Ocena Ocena Ocena Ocena Ocena

1 Wartość oferty
2 Warunki płatności
3 Koszt dostawy

 0,00  0,00  0,00  0,00Łączna ocena ważona:  0,00  0,00  0,00  0,00
tak Potwierdzam tak Potwierdzam takPo stronie dostawcy, proszę potwierdzić- Potwierdzam Potwierdzam TAK
tak Potwierdzam tak Potwierdzam takprzelew 30 dni, proszę potwierdzić - Potwierdzam Potwierdzam TAK
155 298,00 PLN 204 900,00 PLN 178 700,00 PLN 145 219,10 PLN 134 185,20 PLNWartość oferty 100,00 % 142 000,00 PLN 160 000,00 PLN 117 500,00 PLN

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1

Preferencje: Waga kryterium: Thermbud Sp. z o.o.
Energy Heat Technology 

Investment
PS Instalacje S.C.

FU Arek Arkadiusz 
Wielosz

HER-KLIMA
AIR ENGINEERING SP. Z 

O.O.
KLIMKOL Zbigniew 

Kolonko
CLIMAZONE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Uwagi kupca do oferty:


